
VÝSLEDKY 1. KOLA PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ 2025 
 
V souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou č. 422/2023 Sb., o přijímacím 
řízení ke střednímu vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři ředitel školy Střední škola 
Akademie AGROSTROJ, s.r.o. vyhlasil 1. kolo přijímacího řízení a kritéria přijímacího řízení.  
 
Po vyhodnocení všech kritérií přijímacího řízení u přihlášených uchazečů o studium ředitel 
školy zveřejňuje výsledkovou listinu 1. kola přijímacího řízení 2025 do oborů vzdělávání: 
 
Jednotná přijímací zkouška (JPZ) nebyla součástí přijímacího řízení do žádného oboru 
vzdělávání. Pokud ji uchazeč vykonával v rámci přijímacího řízení na jinou svou vybranou 
školu, její výsledek se nezohledňoval. Uchazeči byli hodnoceni výhradně na základě 
výsledku ve školní přijímací zkoušce (ŠPZ), která se konala formou ústního pohovoru. Při 
něm bylo možné získat nejvýše 15 bodů, minimum pro přijetí bylo 5 bodů.  
 
 
23-51-H/01 Strojní mechanik (Operátor - programátor průmyslových robotů) 
 
Maximální počet přijímaných:  15  
Přijato v 1. kole PZ:   5 
 

Pořadí Uchazeč Počet bodů (ŠPZ) Výrok 

1. 426577 14,67 přijat(a) 

2. 442350 14,00 přijat(a) 

3. 515364 14,00 přijat(a) 

4. 446008 14,00 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

5. 405206 13,67 přijat(a) 

6. 465676 13,67 přijat(a) 

7. 504629 13,00 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

8. 524957 13,00 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

9. 524592 7,67 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

10. 407533 4,33 nepřijat - nesplnil(a) podmínky přijímacího řízení 

11. 448307 3,67 nepřijat - nesplnil(a) podmínky přijímacího řízení 

12. 532361 3,67 nepřijat - nesplnil(a) podmínky přijímacího řízení 

13. 418729 3,33 nepřijat - nesplnil(a) podmínky přijímacího řízení 

14. 505617 0 nepřijat - nesplnil(a) podmínky přijímacího řízení 

 
 
 



23-56-H/01 Obráběč kovů (Seřizovač - programátor CNC technologií) 
 
Maximální počet přijímaných:  15*  
Přijato v 1. kole PZ:   8 
 
* Ředitel školy rozhodl o navýšení maximálního počtu přijímaných žáků z původního počtu 10. 
 

Pořadí Uchazeč Počet bodů (ŠPZ) Výrok 

1. 412857 15,00 přijat(a) 

2. 476873 15,00 přijat(a) 

3. 415325 14,33 přijat(a) 

4. 478836 14,33 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

5. 471504 14,00 přijat(a) 

6. 451129 13,67 přijat(a) 

7. 460025 13,67 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

8. 407139 13,67 přijat(a) 

9. 440974 13,33 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

10. 486710 13,00 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

11. 430428 12,33 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

12. 451154 12,00 přijat(a) 

13. 459566 11,67 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

14. 424092 11,67 nepřijat(a) - přijat(a) na více prioritní školu 

15. 412660 10,33 přijat(a) 

16. 448307 3,67 nepřijat - nesplnil(a) podmínky přijímacího řízení 

17. 523882 0 nepřijat - nesplnil(a) podmínky přijímacího řízení 

18. 407285 0 nepřijat - nesplnil(a) podmínky přijímacího řízení 

 
  
Odvolání 
 
Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve 
lhůtě 3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání podává uchazeč řediteli 
školy, který rozhodnutí vydal.. Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DiPSy, ale 
musí postupovat podle obecné úpravy správního řádu. Odvolání proti situaci, kdy není 
uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity směřované k autoremeduře na základě 
uvolněných míst, je bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena.  
 
 



Vzdání se práva na přijetí 
 
Pokud je uchazeč přijat do oboru/střední školy, kam nechce nebo nemůže nastoupit, měl by 
se vzdát práva na přijetí. Tímto krokem se zcela zříká přijatí v 1. kole přijímacího řízení a 
pokud tak učiní do 21. května 2025, může podat přihlášku do 2. kola přijímacího řízení. 
Vzdání se práva na přijetí se doručuje řediteli školy. 
 
 
V Pelhřimově dne 15. května 2025     

RNDr. Jan Břížďala, Ph.D. v. r. 
        ředitel školy 
 


